
Uchwała Nr XXXV/187/2017 
Rady Gminy Wolanów 

z dnia 31 października 2017 roku

w sprawie określenia rodzaju dodatkowych usług świadczonych przez gminę w 
zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości 
zamieszkałych i zagospodarowania tych odpadów, sposobu ich świadczenia oraz 
wysokości ceny za te usługi.Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2017 , poz. 1875) oraz art. 5 ust. 1 pkt 1 oraz 6r ust. 4 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t. j. Dz. U. z 2017 r., poz. 1289 z późn. zm.) Rada Gminy Wolanów uchwala, co następuje:

§ 1 .1. Uchwała określa:1) rodzaj dodatkowej usługi świadczonej przez gminę w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości zamieszkałych na terenie Gminy Wolanów;2) sposób jej świadczenia;3) wysokość ceny za usługę. §2.1. Gmina Wolanów świadczy dodatkową usługę w zakresie odbioru dostarczonych przez mieszkańców z terenu Gminy Wolanów do Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych w ilościach przekraczających ustalone limity odpadów komunalnych odbieranych w ramach uiszczanej opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi.2. Za usługę wymienioną w § 2 ust. 1 odpowiedzialny będzie przedsiębiorca prowadzący Punkt Selektywnej Zbiórki Odpadów wyłoniony w drodze przetargu, na zasadach określonych w umowie.3. Przyjmowanie odpadów w Punkcie Selektywnej Zbiórki Odpadów odbywać się będzie w terminach zgodnych z harmonogramem ustalonym z przedsiębiorcą, z którym Gmina Wolanów podpisze umowę na odbiór i zagospodarowanie odpadów.



§ 3.1) Rodzaj i sposób świadczenia oraz wysokość ceny za usługę dodatkową:
Kod

odpadu
Rodzaj odpadu Rodzaj i sposób 

świadczenia usługi
Opłata za usługi 

dodatkowej 
brutto 

(zł/lkg)

16 0103 Zużyte opony Odbiór w PSZOK 0,15
2) Po wykonaniu usługi właściciel dostarczonych odpadów reguluje należność za odbiór opon przelewem lub na konto firmy świadczącej dodatkową usługę.

§ 4.Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wolanów
§ 5.Uchwała wchodzi w życie po pływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego.

PRZEWODNICZĄCA

RAr 5rINY
Te/c^ranKówskc



U z a s a d n i e n i e

Zgodnie z art. 6r ust. 4 ustawy z dnia 13 września 1996r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t.j. Dz. U. z 2017r. poz. 1289 z późn. zm.) rada gminy może określić w drodze uchwały stanowiącej akt prawa miejscowego, rodzaje dodatkowych usług świadczonych przez gminę w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów, sposób ich świadczenia oraz wysokość cen za te usługi. Według aktualnego cennika rynkowego cena za utylizację zużytych opon kształtuje się w granicach 150 zł za 1 tonę.


